АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»
Амурского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.03.2017          № 520

Об утверждении перечня аварий-
но-опасных участков автомо-
бильных дорог

В соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 г. № 196-

ФЗ (ред. от 03.07.2016) «О безопасности дорожного движения» и Федераль-

ным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ (ред. от 28.12.2016) «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

 1. Утвердить прилагаемый перечень аварийно-опасных участков авто-

мобильных дорог общего пользования местного значения на территории го-

родского поселения «Город Амурск» и мер, направленных на устранение

причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий, на

2017 год.

 2. Организационно-методическому отделу (Колесников Р.В.) разме-

стить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации город-

ского поселения «Город Амурск».

 3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за со-

бой.

 4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы администрации
городского поселения        К.С. Бобров

УТВЕРЖДЁН

распоряжением администрации
городского поселения

«Город Амурск»

от 29.03.2017 № 520

Перечень аварийно-опасных участков автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории

городского поселения «Город Амурск» и мер, направленных на устранение причин и условий совершения
дорожно-транспортных происшествий, на 2017 год

п/п

Наименование

автомобильной

дороги

Местона-

хождение

аварийного

участка

Протяженность

аварийного

участка, км

Первоочередные меры Срок исполнения

1. г. Амурск, За-

падное шоссе

район

проходной

Амурской

ТЭЦ-1

0,650 - установка дорожных знаков 3.24. ПДД «Огра-

ничение максимальной скорости» 40 км/ч;

- обновление горизонтальной дорожной разметки;

- выполнение работ по текущему ремонту ас-

фальтобетонного покрытия;

- подготовка пакета документов для размещения

электронного аукциона по разработке ПСД на

строительство линии уличного освещения на За-

падном шоссе;

- предусмотрение в бюджете 2018 года средства

на разработку ПСД и строительство линии улич-

ного освещения на Западном шоссе.

март 2017 г.

июнь-июль 2017 г.

июнь-август 2017 г.

2017 г.

ноябрь-декабрь

2017 года

_______________________

Начальник отдела ЖКХ               А.И. Харченко